quinta-feira, 14 de dezembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00187 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
C.N.P.J Nº 13.670.658/0001‐52

EXTRATO DO CONTRATO Nº.368/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
CONTRATADA: INNOVATE DESENVOLVIMENTO HUMANO ‐ IDH
(CNPJ) sob o n.º 43.574.480/0001‐07
OBJETO: Contratação de prestação de serviços para  realização de  treinamento/capacitação para os
membros do Conselho Tutelar e suplentes, atendendo aos dispositivos da Lei Federal 8.069/90 ECA e
Lei Municipal  e  resolução 232/22  do CONANDA,  a  ser  realizado nos  dias  20  e  21  de dezembro de
2023.
DATA DE ASSINATURA: 14/12/2023
VALOR GLOBAL: R$ 3.000,00 (três mil reais)
PRAZO: até o dia 31 de dezembro de 2023.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
07 – Secretaria Municipal de Assistência Social
2023 – Gestão dos Serviços de Assistência Social
Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos
Elemento de Despesa: 339039 – Outros Serviços de Terceiros/Pessoa Jurídica

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e 8.883/94

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

29FF29F7F259BD860A834E6DC4D5275A

		2023-12-14T09:40:27-0300